ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            От  02.08.2004    №387-п

Об утверждении   границ   земельного участка ООО "ВАЛАРО"
Рассмотрев   просьбу   000 " ВАЛАРО"    об    отводе   и утверждении   границ земельного   участка под размещение и строительство магазина    по   адресу : г. Реутов, ул.Новая, восточная сторона д.21  , согласно   постановления   Главы   города № 941-П от    16.12.2003 г.    и     материалов   отвода    участка     в   натуре,   руководствуясь ст. 7 Закона « О местном самоуправлении в Московской области » постановляю :
1. Согласовать место размещения и строительства магазина .

2. Утвердить Акт выбора земельного участка от 13.04.2003 г.

3. Предоставить ООО " ВАЛАРО " земельный участок общей   площадью 296 кв.м .
(категория земель - земли поселений , разрешенное   использование - размещение и
строительство магазина , К№ 50:48:0010402:0025 ),   в   г. Реутове , ул.Новая ,
восточная сторона д.21    в     аренду    сроком   на   49   лет.

4.
Утвердить границы земельного участка ООО " ВАЛАРО "   площадью 296 кв.м.
5.
Обязать   ООО "ВАЛАРО"   ( Родионенко И.В.) :
5.1. Оформить Договор аренды земли в   Комитете   по   управлению имуществом   в
установленном порядке ( Крылова Л.А.).

5.2. Зарегистрировать Договора аренды земли в отделе   Московской   областной
регистрационной палаты в г.Реутове ( Воловая А.А.)

6. Предоставить бизнес - план в отдел экономического развития Администрации.

Глава города                                                                              А.Н.Ходырев